
	
Pastori	Vusi	Barry	Mkhonta	
	
”	 See	 the	 world	 thru	 the	 eyes	 of	 a	 child,	 it	 will	 be	 a	 better	 place	 for	 all”	 (vapaasti	
suomennettuna:			Katso	maailmaa	lapsen	silmin,	niin	se	on	kaikille	parempi	paikka).	
	
Pastori	Vusi	Mkhonta	toimii	Engcaminin	ICBC-kylän	 johtajana.	CMS:llä	(Challenge	Ministries	
Swaziland)	 on	 käynnissä	 hanke,	 minkä	 tavoitteena	 on	 perustaa	 Swazimaahan	 useita	
kymmeniä	 ICBC-kyliä.	 Näissä	 kylissä	 on	 monenlaista	 lähialueen	 kehitystä	 tukevaa	 ja	
vahvistavaa	toimintaa.	Tällä	hetkellä	neljään	ICBC-kylään	on	perustettu	esikoulu.	
	
Pastori	 Vusi	 Mkhonta	 kertoi,	 millä	 tavalla	 Engcaminin	 esikoulu	 käynnistyi.	 Kylän	 kolme	
aktiivista	 naista,	 Doris,	 Sibongile	 ja	 Vusin	 puoliso	 Phumzile	 miettivät,	 miten	 he	 parhaiten	
voisivat	 auttaa	 alueen	 lapsia.	 He	 hakeutuivat	 EduGaten	 esikouluopettajien	 koulutukseen	 ja	
valmistuivat	 sieltä	2013.	Siitä	 lähtien	Engcaminin	esikoulussa	on	vuosittain	ollut	kymmeniä	
lapsia.	Keväällä	2016	lapsia	oli	virallisesti	50,	mutta	toukokuusta	alkaen	7	lasta	oli	jo	mukana	
odottamassa	ensi	vuonna	alkavaa	esikoulua.	
	
Pastori	 Vusi	 on	 todella	
kiitollinen	 siitä,	 että	 saa	
tukea	 köyhän	 alueensa	
kehittämiseen.	 Hän	 kertoi,	
että	 	 Engcaminin	 alueella	 on	
paljon	 köyhyyttä	 ja	 siitä	
aiheutuvia	 ongelmia.	 Pastori	
Vusi	 toteaakin,	 että	 koko	
Swazimaa	 kehittyy	 vain	 sitä	
kautta,	 että	 lapsista	 pidetään	
hyvää	 huolta.	 Hänen	
unelmanaan	on,	 että	 kylän	 ja	
alueen	 lapset	 saavat	 hyvän	
koulutuksen	 ja	erilaisen	 tuen	
myötä	 samanlaiset	 elämisen	
mahdollisuudet.	 Pastori	
Vusin	 sanoilla	 “koulutuksen	
avulla	talonpojan	lapsesta	voi	
tulla	 maan	 pääministeri”.	 	 Hän	 on	 valmis	 tekemään	 kaikkensa,	 että	 lasten	 elämä	 sujuisi	
paremmin.	
	
Pastori	 Vusi	 haluaa	 seurata	 kylän	 lasten	 elämää	 myös	 myöhemmissä	 vaiheissa.	
Suunnitelmissa	 hänellä	 on	 rakentaa	 lisää	 luokkahuoneita	 ja	 mahdollistaa	 myöhemmin	
esikoulun	jatkoksi	käydä	omassa	kylässä	myös	peruskoulu.	Etäämmällä	asuvat	lapset	voisivat	
asua	 kylässä,	 jolloin	 heistä	 voisi	 pitää	 helpommin	 hyvää	 huolta	 ja	 taata	 heille	 turvallinen	
koulutie.	
	
	
	

Pastori	Vusi	Barry	Mkhonta	poikansa	Colinin	kanssa	
tammikuussa	2016.	
	


